

**OBJEDNACÍ LIST č. 35**

Dodavatel:

<b>Gastroart CZ s.r.o.</b>
<b>Ve Dvoře 807</b>
<b>25242 Jesenice u Prahy</b>

Objednáváme tímto

druh	množství	dena bez DPH
Dodání gastro vybavení výdejny jídel v rozsahu viz soupis vybavení dle cenové nabídky ze dne 11. 4. 2013 za cenu - vybavení - doprava - montáž  Nabídka byla zaslána na základě výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup a dodání gastro vybavení výdejny jídel“ ze dne 4. 4. 2013.		129.023,- Kč zdarma 2.200,- Kč

Poznámka:

V případě, že nebude k vystavené faktuře přiložen i předávací protokol (kopie) podepsaný zodpovědnou osobou, nebude tato faktura uhrazena a bude navrácena zpět.

Zodpovědná osoba: Milan Vácha, starosta, e-mail: [starosta@psary.cz](mailto:starosta@psary.cz), tel. 602754837  
Mgr. Martina Běťáková, e-mail: [betakova@skolapsary.cz](mailto:betakova@skolapsary.cz), tel. 734573450

Požadovaný termín dodání: Předpoklad do 30. 6. 2013

Místo určení: Psáry, přesné místo dodání sdělí Mgr. Běťáková

Dopravní dispozice:

Peněžní ústav: ČS a.s. Praha 2

Číslo účtu: 23734349/0800

Psáry, dne 2. 5. 2013

  
Vlasta Málková  
místostarostka





20130406

Cenová nabídka zařízení pro  
Obec Psáry

11.4.2013

Vaingát Petr-777 550 277

vaingat@gastroart.cz

Středisko : GT / Vlašimská 263,  
257 06 Louňovice pod Blaníkem

pan starosta M. Vácha

Poř.	Název zboží / popís	Typ	ks	Rozměry			V/kW			Cena za kus bez DPH	Cena celkem po slevě bez DPH	Cena vč. DPH v Kč
				Š mm	H mm	V mm	220	380	V/kW plyn			
<b>POLOŽKY</b>												
1	Pracovní stůl, nerez s policí	KSP0	1	1600	700	900				8 937	6 792	8 218,32
2	Stůl mycí dvoudřez, nerez odkapová plocha v levo	KSVK	1	1600	700	900				13 051	9 918	12 000,78
3	Stolní baterie s pružnou sprchou	DOC-3	1							4 490	3 771	4 562,91
4	Pojízdná vodní lázeň 3xGN1/1, ovl. na delší straně	VLPD-3120	1	1250	700	900				17 990	15 111	18 284,31
5	Myčka nádobí, koš 500x500mm, s dávkovaček	Q-82T	1	590	600	820				30 990	26 031	31 497,51
6	Podstavec pod myčku	KPT	1	600	600	500				3 585	2 724	3 296,04
7	Změkčovač vody k myčce	LT-8	1							1 590	1 335	1 615,35
8	Servírovací vozík, 3 police, SW8x5	BLANCO	1	900	600	950				6 550	5 502	6 657,42
9	Talíř mělký bílý, tvrzený skloporcelán, do myčky	EBRO	80							21	18	1 742,40
10	Talíř hluboký bílý, tvrzený skloporcelán, do myčky	EBRO	80							21	18	1 742,40
11	Dětský talíř mělký, do myčky	KUBA	30							35	31	1 125,30
12	Dětský talíř hluboký, do myčky	KUBA	30							35	31	1 125,30
13	Dětský hrnek, do myčky	KUBA	30							20	16	580,80
14	Miska skleněná z tvrzeného skla, stohovatelná	Duratex	80	0,2li						11	9	871,20
15	Sklenička z tvrzeného skla	PikardIII	80	0,18li						11	9	871,20
16	Lžice příborová nerez	Alice	80							13	11	1 064,80
17	Nůž příborový nerez	Alice	80							16	14	1 355,20
18	Vidlička příborová nerez	Alice	80							13	11	1 064,80
19	Kávová lžička nerez	Alice	80							8	7	677,60
20	Dětský nůž příborový nerez	MS	30							21	18	653,40
21	Dětská lžice příborová nerez	MS	30							17	15	544,50
22	Dětská vidlička příborová nerez	MS	30							17	15	544,50
23	Kávová lžička z nerez	MS	30							6	4	145,20



20130406

**Cenová nabídka zařízení pro  
Obec Psáry**

11.4.2013



Vaingát Petr-777 550 277

**Středisko : GT / Vlašimská 263,  
257 06 Louňovice pod Blaníkem**

vaingat@gastroart.cz

pan starosta M. Vácha

číslo	Název zboží / popís	Typ	ks	Rozměry			V/kW			Cena za kus bez DPH	Cena celkem po slevě bez DPH	Cena vč. DPH v Kč	
				Š mm	H mm	V mm	220	380	V/kW plyn				
24	Termobox s předním plněním 12vsuvů, 80litrů		2							8 890	7 467	14 934	18 070,14
25	GN1/3 plná s uchy, 150mm		4							365	306	1 224	1 481,04
26	GN1/2plná s uchy, 200mm		4							595	499	1 996	2 415,16
27	GN1/1 plná s uchy, 200mm		5							865	726	3 630	4 392,30
28	GN1/1 děrovaná s uchy 200mm		2							1 850	1 554	3 108	3 760,68
29	GN1/1 plná ,100mm		8							395	331	2 648	3 204,08
30	víko pro GN1/1, silikonové těsnění, ot,pro ucha		11							1 035	869	9 559	11 566,39
31	víko pro GN1/1 ,obyčejné		8							295	247	1 976	2 390,96
32	víko pro GN1/2, silikonové těsnění, ot, pro ucha		4							775	651	2 604	3 150,84
33	víko pro GN1/13,silikonové těsnění, ot,pro ucha		4							685	575	2 300	2 783,00
	Doprava na místo zákazníka	ZDARMA									-	-	-
	Montáž na připravené rozvody, vč. materiálu									2 200	2200	2 200	2 662

**Celkem bez DPH****129 023,00****DPH****27 094,83****Celkem s DPH****156 118****Termín dodání technologie: 6.5. až 30.6.2013****Platnost cenové nabídky 2 měsíce****Zajišťujeme záruční i pozáruční servis****Záruční doba****12 měsíců****Nerez stoly****36 měsíců**